
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6511 z późn.zm.), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 01 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/267/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/273/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/284/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/289/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 września 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                   
55.191.519,90 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 43.677.578,25 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.513.941,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 5129



załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    61.346.777,90 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 42.867.044,69 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 24.467.930,69 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13.654.427,05 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.813.503,64 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.720.360,84 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.620.901,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 639.388,16 zł, 

e) obsługa długu 418.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 18.479.733,21 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.785.048,96 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.039.215,13 zł” 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
zarządzenia; 

4) w § 11 ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000,00 zł  oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2021 r. w kwocie 
98.666,80 zł, 

załącznik Nr 7 - Plan dochodów i wydatków budżetowych dotyczących realizacji Programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanianarkomanii otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia; 

5) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 14.717.476,63 zł, 

- wydatki  14.717.476,63 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5129



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5129



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2021 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 737 436,16 23 843,00 2 761 279,16 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 154 000,00 3 785,00 157 785,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

154 000,00 3 785,00 157 785,00 

 85216  Zasiłki stałe 193 200,00 13 308,00 206 508,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

193 100,00 13 308,00 206 408,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 156 468,00 6 750,00 163 218,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

150 468,00 6 750,00 157 218,00 

855   Rodzina 11 039 514,44 1 428 217,00 12 467 731,44 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 861 500,00 860 254,00 8 721 754,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 856 200,00 860 254,00 8 716 454,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 140 300,00 567 901,00 3 708 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5129



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 081 200,00 567 901,00 3 649 101,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 393,44 62,00 455,44 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

393,44 62,00 455,44 

Razem: 53 739 459,90 1 452 060,00 55 191 519,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5129



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2021 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 34 500,00 0,00 34 500,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 34 500,00 0,00 34 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -400,00 1 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 400,00 400,00 

750   Administracja publiczna 5 066 152,97 0,00 5 066 152,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 620 035,45 -15 700,00 4 604 335,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 310,83 -12 000,00 217 310,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -8 700,00 321 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  28 000,00 5 000,00 33 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 8 700,00 38 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 700,00 33 700,00 
 75095  Pozostała działalność 50 000,00 7 000,00 57 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 7 000,00 57 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 933,13 0,00 456 933,13 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 386 733,13 0,00 386 733,13 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 4 600,00 16 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 553,00 -4 600,00 75 953,00 

801   Oświata i wychowanie 12 759 156,48 0,00 12 759 156,48 
 80101  Szkoły podstawowe 8 446 585,73 -616,00 8 445 969,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 351 780,00 -150,00 5 351 630,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 020,00 2 000,00 40 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 350,00 -2 000,00 246 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 125 600,00 21 000,00 146 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 850,00 -800,00 114 050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 900,00 300,00 9 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5129



  4430 Różne opłaty i składki 14 400,00 -116,00 14 284,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 122 549,00 -21 000,00 101 549,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 700,00 150,00 850,00 
 80104  Przedszkola  365 600,00 128 000,00 493 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 100 000,00 128 000,00 228 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 223 592,00 -128 000,00 1 095 592,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 223 592,00 -128 000,00 1 095 592,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 944,00 0,00 43 944,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 944,00 2 000,00 14 944,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  23 500,00 -2 000,00 21 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 219 058,00 116,00 1 219 174,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 116,00 116,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

78 883,87 500,00 79 383,87 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 122,66 500,00 78 622,66 
851   Ochrona zdrowia 189 231,65 0,00 189 231,65 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 666,80 0,00 90 666,80 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
 85195  Pozostała działalność 79 564,85 0,00 79 564,85 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 8 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 488,66 -8 000,00 17 488,66 

852   Pomoc społeczna 3 982 565,22 23 843,00 4 006 408,22 
 85202  Domy pomocy społecznej 302 094,98 10 000,00 312 094,98 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 297 497,00 10 000,00 307 497,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 247 500,00 -6 215,00 241 285,00 

  3110 Świadczenia społeczne 245 500,00 -6 215,00 239 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5129



 85216  Zasiłki stałe 214 375,00 13 308,00 227 683,00 
  3110 Świadczenia społeczne 213 375,00 13 308,00 226 683,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 781 106,08 6 750,00 787 856,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 481,00 6 750,00 491 231,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 442,87 2 000,00 31 442,87 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 150,00 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 850,00 31 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
 85295  Pozostała działalność 721 045,16 0,00 721 045,16 
  3117 Świadczenia społeczne 1 440,00 -1 174,37 265,63 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002,46 339,10 1 341,56 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,85 58,25 231,10 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,69 8,27 32,96 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 167 293,51 938,53 168 232,04 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 106,49 748,55 855,04 
  4307 Zakup usług pozostałych 96 474,11 -950,31 95 523,80 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 896,00 11,78 907,78 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,20 20,20 

855   Rodzina 11 412 933,00 1 428 217,00 12 841 150,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 871 200,00 860 254,00 8 731 454,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 763 043,00 860 254,00 8 623 297,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 390,70 -800,00 71 590,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 851,00 800,00 11 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 297 694,02 567 901,00 3 865 595,02 

  3110 Świadczenia społeczne 2 846 991,00 504 361,00 3 351 352,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 486,00 -6 460,00 166 026,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 895,00 70 000,00 224 895,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 393,44 62,00 455,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,44 62,00 455,44 

Razem: 59 894 717,90 1 452 060,00 61 346 777,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5129



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(Załącznik Nr 5 do budżetu 2021 r.) 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 
DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1717C 
Czaple - Ryńsk 

0,00 724.852,50 

600 60014 
 
2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
remont drogi 
powiatowej Nr 1715C 
Wąbrzeźno - Lembarg 

0,00 299.209,42 

600 60014 
 
2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
remont drogi 
powiatowej Nr 1721C 
Ryńsk - Sierakowo 

0,00 373.962,41 

600 60014 
 
2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
remont drogi 
powiatowej Nr 1708C 

0,00 30.000,00 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Powiatowe przewozy 
autobusowe 2021” 

0,00 47.560,98 

720 72095 2337 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 1.961,80 

720 72095 2339 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 346,20 

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 430,65 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych 
i indywidualnych zajęć 
dla dzieci 
niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
działalności WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego 
na  funkcjonowanie 
Społecznej Straży 
Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi 
patrolującej jeziora na 
terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 500,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 

292.225,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5129



kultury 

Ogółem  292.225,00 1.492.823,96 
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych     

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 
w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

754 75411 6170 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie  zakupu 
średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z 
systemem piany 
sprężonej 

0,00 35.000,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Przydworzu 

 
Dotacja celowa na 
wkład własny na 
dofinansowanie kosztów 
realizacji Projektu w 
tym Studium 
Wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 1.089,38 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Przydworzu 

 
Dotacja celowa na 
wkład własny do zakupu 
samochodu GLBA w 
ramach projektu 
„Nowoczesne służby 
ratownicze – etap IV”  

0,00 76.782,75 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Orzechowie 

Dotacja celowa na 
wkład własny do dotacji 
z MSWiA na zakup 
ubrania specjalnego 
zgodnego z OPZ 

0,00 1.530,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Orzechówku 

Dotacja celowa na 
wkład własny do dotacji 
z MSWiA na zakup 
ubrania specjalnego 
zgodnego z OPZ 

0,00 1.240,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie „Nasza 
Gmina” 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
niepublicznego  
przedszkola w 
Jarantowicach 

0,00 228.000,00 

801 80106 2540 Stowarzyszenie „Nasza 
Gmina” 

Dotacja celowa na 
niepubliczne punkty 
przedszkolne dla dzieci 
w wieku 3 – 5 lat 

0,00 1.095.592,00 

852 85203 2360  
Stowarzyszenie 
„Szansa na Zdrowie” z 
siedzibą w Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i 
standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie 
obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.283.981,00 

852 85295 2827 
Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na 
projekt „Kluby Seniora 
w Gminie Ryńsk” 

0,00 256.000,00 

900 90001 6230 
Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Dotacje na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5129



921 92195 2360 Stowarzyszenia  

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk    

0,00 20.000,00 

Ogółem  0,00  
3.039.215,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5129



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII W 2021 R. 
(załącznik Nr 7 do budżetu na 2021 r.) 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2021 r. 
756   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody j.s.t. na podstawie ustaw 
80.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

80.000,00 

WYDATKI 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Budżet 2021 r. 

851    98.666,80 
 85153  Zwalczanie narkomanii 8.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy 

zlecenia 
500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90.666,80 

   
 

2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 

430,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy 

zlecenia 
10.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.236,15 
  4220 Zakup środków żywności 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  
1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami to nie wydatkowana w 2020 r. kwota 18.666,80 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5129



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 października 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2021 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 975 114,44 1 428 217,00 12 403 331,44 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 856 200,00 860 254,00 8 716 454,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 856 200,00 860 254,00 8 716 454,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 081 200,00 567 901,00 3 649 101,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 081 200,00 567 901,00 3 649 101,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 393,44 62,00 455,44 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

393,44 62,00 455,44 

Razem: 13 289 259,63 1 428 217,00 14 717 476,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5129



W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 975 114,44 1 428 217,00 12 403 331,44 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 856 200,00 860 254,00 8 716 454,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 763 043,00 860 254,00 8 623 297,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 390,70 -800,00 71 590,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 851,00 800,00 11 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 081 200,00 567 901,00 3 649 101,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 846 991,00 504 361,00 3 351 352,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 209,00 -6 460,00 100 749,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 70 000,00 197 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 393,44 62,00 455,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,44 62,00 455,44 

Razem: 13 289 259,63 1 428 217,00 14 717 476,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5129


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 2 (18)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-10-22T09:56:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




